2014-9-30 22,179,330.00 3,788,354.02 18,390,975.98 485.46%

机器、设备

2014-9-30 50,753,400.00 47,493,762.70 3,259,637.30 6.86%

合计

218,800,038.00 104,556,709.93 114,243,328.07 109.26%

注:本表评估价值取自评估报告备案评估价格（已去掉鸿路家园及食堂综合楼部分）；

四、《长丰县国有建设用地使用权收购合同》的主要内容

1、收购土地补偿费：土地储备中心按土地相关评估价给予相应补偿。 支付费用为三项评

估备案价人民币：壹亿陆仟捌佰零肆万陆仟陆佰叁拾捌元整(168046638.00)。

2、支付方式：土地收购补偿费按双方另行商定支付期限和方式。

3、协助双凤开发区管理会拆除地上建筑。

4、合同生效：双方盖章，本公司董事会和股东大会批准后生效。

五、《鸿路公司设备搬迁补偿协议书》的主要内容

1、设备搬迁范围：纳入此次搬迁的设备资产共计3082台（套），共分为有基础设备、无基

础设备、办公设备、供电设施、原材料及车辆等6大类，分类评估，同时依据《长丰县国有土地上

房屋征收与补偿实施办法》长政[2014]5号文件规定计算相关补偿费用。

2、补偿价格及支付方式： 设备资产搬迁共计补偿费用为5075.34万元，本协议签订并生